

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022/23

Borellas Kælder ApS
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR nr. 11562582

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. august 2023

Dirigent

Thomas Fleischer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance pr. 30. april	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borellas Kælder ApS
Søborg Hovedgade 86, 2. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 11562582
Stiftelsesdato: 1. november 1987
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Thomas Fleischer

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er cateringdrift.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 691.204.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at resultatet for 2023/24 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.546.666	1.459.241
1. Personaleomkostninger	-860.300	-735.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.380	-3.380
Resultat før finansielle poster	682.986	719.904
Andre finansielle indtægter	20.897	21.186
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-100.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.200	-18.714
Andre finansielle omkostninger	-5.479	-6.783
Ordinært resultat før skat	691.204	615.593
Skat af årets resultat	-154.291	-158.306
ÅRETS RESULTAT	536.913	457.287
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	540.513	410.082
Overført resultat	-3.600	47.205
Disponeret i alt	536.913	457.287

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	75.817	79.197
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	75.817	79.197
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Deposita	17.850	17.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.850	17.850
Anlægsaktiver i alt	93.667	97.047
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.811	47.903
Varebeholdninger i alt	32.811	47.903
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.717	247.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.685
Andre tilgodehavender	44.451	22.117
Periodeafgrænsningsposter	73.683	61.101
Tilgodehavender i alt	232.851	338.127
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.704	274.802
Værdipapirer og kapitalandele i alt	244.704	274.802
Likvide beholdninger	1.460.068	633.340
Likvide beholdninger i alt	1.460.068	633.340
Omsætningsaktiver i alt	1.970.434	1.294.172
AKTIVER I ALT	2.064.101	1.391.219

Balance pr. 30. april

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	-3.601	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.513	410.082
Egenkapital i alt	1.036.912	910.082
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	16.680	17.423
Hensatte forpligtelser i alt	16.680	17.423
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.626	171.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.236	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	421.647	292.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.509	463.714
Gældsforpligtelser i alt	1.010.509	463.714
PASSIVER I ALT	2.064.101	1.391.219

2. Særlige poster
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	842.773	722.410
Andre omkostninger til social sikring	14.367	12.921
Andre personalemkostninger	3.160	626
	<u>860.300</u>	<u>735.957</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23	2021/22
Andre driftsindtægter	<u>29.392</u>	<u>119.329</u>
	<u>29.392</u>	<u>119.329</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 11 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 23.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
